prediclis vel aliqno prediclorum manu lioni et legalis nolarii de civitate vel comilatu

Fiorentino vel per liane eidem parli el (Comuni Aritii a Comuni vel pi'o Comuni Flo-

rentie reddilam, et quam apiid se rebabitain, dampnatam vel cancellatam hostenderent

el non per tesles publicos vel alio modo. El non (letere prò hoc debito libellum vel
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liuius scriplure exemplum, et non appellare al) aliquo preceplo quod dicic parli et

Coimini fieret prò hoc debito vel ab aliqiia seiileiilia que coiilra eos darelur; el ex

nuiic iiiri el he[ie(ìcio appellalionis ex pacto renuntiavit. Al si coiilrafecerint vel fece-

rint vel, ut dii'lnm est, non solverint, promisil et convenit dictus dominus Guido

syndicus paitis (liiell'orum de Arilio el Conuinis Aritii eidem domino laiobo syndico

Conumis el populi Florenlini, syndicario et procuratorio nomine prò ipso (Comuni et

popiilo Fiorentino recipienti, dare et solvere nomine pene dupli libras vigilili quatuor

milia eiusdem monete; el dampna omnia el expensas emendare, credendo el stando de

dampnis el expensis el interesse simplici verbo C(miuiiis et populi Fiorentini vel ipsius

Ccmunis et populi sindici sine lionere iniamenti eie.

Ada lieo sunt extra civilatem Aritii, prope muros diete civitatis, presenlibus testibus

Ubertino Benciveni, Ridolfo domini Ranaldi de l'ulcis, Aldobrandino Otlobuoni, Ric-

comanno Guidalolti notarlo, Albertino de lo Scollo bannitore populi Fiorentini, Benin-

tendi Guilielmi nunlio antianorum, Ottaviano Alberti et Torrisciano Ulivieri Cerchi.

Ego Tarisius Ruslichi imperiali auclorilale iudrx alque nolarius, auclenlicnm. huius

exempli a me ipso rogatnm et imbreviatum el publicatum et Comuni floienlino red-

dilum, vidi el legi, el de mandalo domini lohannis de Brayda regi! vicarii Florentie

fideliter exemplavi ideoque subscripsi.

591.

7 Quelli e i Gkibellùti d' Arezzo nominano i loro procuratori per concludere tra di

loro una pace general;.

Arezzo, Pieve di s. Maria 9 marzo 1256; [Ardi, di St. di Fir., Capitoli, voi. XXIX, e. 232';

Caltednile - 10 marzo 1256. XXXIII, e. 193'].

Nel margine del voi. XXI.X: Instrumentum qualiter homines partis Guelforum de Aritio fecerunt eorum

sindicum ad faciendam pacem cnm homiiiibus partis Ghibelline diete civitatis. Nel voi. XXXIll: SindicUus

partLf Guelforum Arelii; ma in ([uesto il ilocumenlo è imiiilo in fine.

In Dei nomine amen. Anno Domini a nalivilate Millesimo ducenlesimo quinquage-